
Camara  Municipal de  lcapui

Ata de Pregao Eletr6nico

Ata   da   sessao  de  licitac5o  pdblica,   na   modalidade  de  preg5o  eletr6nico,   a   que  se   refe
001/2022  do(a)  Camara  Municipal  de lcapui', CNPJ  35.050.442/0001-27.

Nome do  Promotor /  Comprador:  Camara  Municipal de Icapul
Edital:  001/2022
Data  de  inicio do  recebimento das propostas:  31  de  08 de  2022 is 09:00
Data  da  Realizas5o:  20 de 09  de 2022  as 09:00
Local.. i.rww.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsavel:  Neemias  Freitas Braga

Ao(s)  20  dia(s)  do  mes  setembro  do  ano  cle  2022,  no enclere€o elettonico  www.bomflctcom,br,  nos
termos  da  convocac5o  cle  aviso  de  licita€ao,  reuniram-se  o(a)   pregoeiro(a)  Sr(a)   Neemias  Freitas  Braga

juntamente com a  equipe de apoio Sr(a)  Gilvanda  de  Freltas  Braga  Queiroz e  Gustavo Augusto da  Silva  Cruz  ,
para  proceder  a  sessao  pdblica  de  preg5o  eletr6nico  com  o  objetivo  de  adquirir  Presta§ao  de  Servi€os  de
Gestao   Documental   em   Espaco   Fi'5ico   Servi€o   de   Organiza€ao,   Classifica€ao,   Recuperacao,   Indexae5o,
Eliminac5o   de   Documentos,   Conserva¢5o   e   Gerenciamento   de   Documentos   Administrativos,   Setor   de
Plenario,    Controle    lnterno,    Compras,    Licitac6es    e    Contabilidade    Ativo    e    Passivo    Especificamente~  Relacionado   ao   Legislativo   Municlpal   de   lcapui   ate   o   Exerci'cio   de   2022,   conforme   especificae6es   e

quantidades definidas  no instrumento convocat6rio.

Inicialmente,  ficou  registrado que  as  09:00  horas do dia  20 de  setembro de  2022 teve  ini'cio,  por  meio do
slstema  eletr6nico,  conforme  consta  no edital,  o  prazo  para  recebimento das  propostas  iniciais de  pre€os.
Fol    reglstrado    o    receblmento    da(s)    proposta(s)    inicial(ais)    de    pre5os,    por    lote    do(s)    seguinte(s)

participante(s):

Lotes:
liate - L   -   Prestagao de Servigos de Gest5o Doe:umental em Espapo FI'sico
Situag5o - Homologado
Classificac5o

Empresa
aarth assessoria empresarial ltda

DAGER COSTA CONSULTORIA

ASSESSORIA  EM PRESARIAL  LTDA

F.  DENILSON   F.  DE  OLIVEIRA  EIRELI

MN  EMPREENDIMENTOS E SOLuCOES

ADMI N I STRATIVAS EI RELI

Desclassificacao

Nenhum  p&rtlcipflnte  desclassif`icado.

Data e Hera do Registro
19/09/2022    13:10:24
15/09/2022   15:56:48

19/09/2022    12:53:05
05/09/2o22    10:19:47

Recursos

Nenhuni  pailicipaiite reglstrou  lnten¢ao  de  lnterpor I.ecurso

Valor da Proposta
9.288'00

9.288,00

9.000,00
9.288,33

Ap6s a  etapa  de lances foi feita  a  anflise de aceitabilidade da(s)  proposta(s)  e  habilitac5o do(s)
vencedore(s),  por lote,  e o resultado foi  o seguinte:

F`ESULT^DO CONSOLIDAD0 Apes ENCEFIRAMENT0 DA SESsfio

:+ft-




